2018年
河北省煤田地质局水文地质队部门预算

河北省煤田地质局水文地质队编制
2018年2月23日
河北省煤田地质局水文地质队2018年部门预算信息公开

按照《中华人民共和国预算法》、《地方预决算公开操作规程》和《河北省省级预算公开办法》规定，现将河北省煤田地质局水文地质队2018年部门预算公开如下：

一、部门职责及机构设置情况
部门职责：

根据《关于河北省煤田地质局水文地质队清理整顿方案的批复》（冀机编办控字〔2017〕229号）规定，河北省煤田地质局水文地质队的主要职责是：承担全省煤炭生产矿区地下水资源勘查任务。
机构设置：
部门机构设置情况
	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式

	河北省煤田地质局水文地质队水文地质队
	事业
	正处级
	财政性资金基本保证

二、部门预算安排的总体情况
按照预算管理有关规定，目前我省部门预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映在预算中。河北省煤田地质局水文地质队的收支包含在单位预算中。

1、收入说明

反映本单位当年全部收入。2018年预算收入8368.57万元，其中：一般公共预算收入6868.57万元，其他来源收入1500.00万元。
2、支出说明

收支预算总表支出栏、基本支出表、项目支出表按经济分类和支出功能分类科目编制，反映河北省煤田地质局水文地质队年度预算中支出预算的总体情况。2018年支出预算8368.57万元，其中基本支出6712.39万元，包括人员经费6300.55万元和日常公用经费411.84万元；项目支出610.59万元，主要为“河北省邯郸市滏阳河流域浅层地下水污染现状遥感调查”项目88.24万元；“河北省任县—南和县一带综合气资源研究与潜力调查评价”项目115.00万元；“河北省魏县干热岩（北皋集古隆起）研究与潜力评估”项目120.00万元；“省煤田地质局水文地质队专用设备购置”项目287.35万元。
3、比上年增减情况

2018年预算收支安排8368.57万元，较2017年预算增加449.98万元，其中：基本支出增加1090.68万元，主要为增加人员经费支出；项目支出减少767.33万元，主要为项目个数较2017年减少，相应项目支出减少。

三、日常公用经费安排情况
2018年，我队日常公用经费共计安排411.84万元，主要用于队办公费、水电费、取暖费、差旅费等日常运行支出。
四、财政拨款“三公”经费预算情况及增减变化原因
2018年我单位没有使用财政拨款安排“三公”经费，2017年财政拨款也未安排“三公”经费。

五、政府采购预算情况
   2018年，我队安排政府采购预算7.01万元。具体内容见下表。

	部门政府采购预算

	343河北省煤田地质局水文地质队
	单位：万元

	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	数量  单位
	数量
	单价
	政府采购金额

	项目名称
	预算资金

	总计
	当年部门预算安排资金
	其他渠道资金

	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合计

	7.01
	7.01

	7.01

	省煤田地质局水文地质队专用设备购置
	287.35
	识别输入设备
	A02010608
	台
	1.00
	0.15
	0.15
	0.15

	0.15

	287.35
	办公设备
	A0202
	台
	1.00
	0.10
	0.10
	0.10

	0.10

	287.35
	打印设备
	A02010601
	台
	5.00
	0.20
	1.00
	1.00

	1.00

	287.35
	计算机设备
	A020101
	台
	10.00
	0.48
	4.80
	4.80

	4.80

	287.35
	识别输入设备
	A02010608
	台
	4.00
	0.24
	0.96
	0.96

	0.96

六、国有资产信息
河北省煤田地质局水文地质队上年末固定资产金额为13791.07万元（详见下表），本年度各单位拟购置固定资产总额为287.35万元，主要为专用设备、计算机设备、打印设备等，部分列入政府采购预算，详见政府采购预算表。
	河北省省直部门固定资产占用情况表

	编制部门：河北省煤田地质局水文地质队
	截止时间：2017年12月31日

	项   目
	数量
	价值（金额单位：万元）

	资产总额
	——
	13791.07

	1、房屋（平方米）
	36242.30
	9857.19

	   其中：办公用房（平方米）
	6294.4
	1540.69

	2、车辆（台、辆）
	11
	271.71

	3、单价在20万元以上的设备
	32
	2736.26

	4、其他固定资产
	399
	925.91

七、名词解释
1、一般公共预算拨款收入：指省级财政当年拨付的资金。

2、事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动所取得的收入。

3、其他收入：指除“一般公共预算拨款收入”、“事业收入”等以外的收入。主要是按规定动用的租房收入、存款利息收入等。

4、基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。
5、项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。
6、上缴上级支出：指下级单位上缴上级的支出。
7、“三公”经费：纳入省级财政预算管理的“三公”经费，是指省级部门用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运维费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出；公务用车购置及运维费反映单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

8、上年结转：指以前年度尚未完成、结转到本年仍按原规定用途继续使用的资金。
9、事业单位经营支出：指事业单位在专业业务活动及其辅助活动之外开展非独立核算经营活动发生的支出。
八、其他需要说明的事项
我单位无其他需要说明的事项。
附表：

[image: image1.png]MBSO R

HIIRB R 34300474 SR B M BB FREERE: 2018 2HE: B
3N Ef
w8 FRESH w8 FRESH
+ T 2 T 3 4
— MEESE 6868.57|—  —fRAHIREEE
TN = ShEEE
ESTTIN M=l
teh: MBS Pl L aHEEEH
ZEW) 150000/ « HEZH
ERCETAT TN 7 HERATE
75 Bl £ TEESERES
L 3 S RE S E T 1202.36|
N EFDESHAETES 461.52]
|+ BRI REE
+— WEA D
Ry ﬁﬂﬁ%ﬂ%im
175 SREEE
[+ EEEREEE
L BT EESEERE 6310.06]
+h . EEREEL 304.63]
=+ REEEEEE
+— EEEEAEES
FERMEW wes|  AEREE 8368.57|

AEVESUIHGEEER

FNEENES

LEES

a5

536857

536857

[image: image2.png]EIRE L PN E S

BIURBRER: [343004):7 LR B MR KB MEERE: 2018 EWBM: B
g e e e e el e e

1 &it 8,368.57 6, 868.57 1,500. 00

2 [208 it Rp A S 1,292.36 1292. 36|

3 |20805 1TEE L B R 1,292. 36 1292. 36}

4 (2080502 F B EER 784. 65 784. 65

5 |2080505 NEFIRUEERERRABEL 507.71 50T, 71

6 |210 EFPASHIEERY 461.52 461.52

7 21011 FTHE B REEST 461.52 461.52

8 |2101102 EBET 461.52 461.52

9 (220 [EES-ESt E 4 4,810.06 4,810.06

10 |22001 E 5 4,810.06 4,810.06

11 (2200113 Bl 6,310.06 4,810.06 1,500. 00

12 (221 EigHees 304.63 304.63

13 |22102 EEMRERL 304.63 304.63

14 2210201 fEEAEE 304.63 304.63

[image: image3.png]EIRE S RIS E S

BIRBRER: (0004 AR A WU 2010
#S (AR e smmas| EEmy | REEH |L#EREw BRI s
i ke 7 7 7 7 7 7
\ 2 s . s . 7 ] s

1 &t 8, 368. 57 6,712.39 610.59 1,045.59

2 o S AL Loz | e

3 |20805 THEI R UER 1,292.36 1292. 36|

4 |2080502 EibEER 784. 65 784. 65

5 [eeosos [nEBLMGESRERRAREE | s

o oo ERDESHHEARE e | wLm

7 |21011 THE L ET 461.52 461.52

8 [2101102 Eib i ET 461.52 461.52

9 [220 EtErsasst 6,310.06 4,653. 88 610.59 1,045.59

10 Jaannt 610,00 | aosae | e10.50 1 045,50

11 fannis 610,00 | aosae | e10.50 1 045,50

12 |221 {ERREEE 304.63 304.63

13 [22102 {ERRERE 304.63 304.63

14 [2210201 EEANE 304.63 304.63

[image: image4.png]IS BRSO S

BIURBEER: (34300474 GIF M MFF KRB

REEE: 2018

2HEM: B

(=23 w8

1

=]

— R IRE N

B

Bt RS E

MHEER

EHEEZE:

HMBE

7

5

5

7

1
— —RAHREMEIER

636857

— @LE

FRE

~ B ES REMBIED

= ShEEE

= BEAEFSEREMBIET

M=l

L aHES

=5

R R

ERNIETEN

=i

£ TikiEE:

SEREE

)L 3SR

AR AF

129236

N EFDESHAETES

16152

[+ TR R

=

T

EEH

+ B

EEEL

5. miE

SUBEE

75\ SRbE

£

++ . e

AR

) E 15

S BERH

481006

N\ EFER

BEL

30463

=+ Rl

L

FEIDE

t— mE
BT

B

FERMEW

636857

FESEAE

636857

636857

ENMBEZEENES

ML R

a

636857

A

636857

636857

[image: image5.png]IS — A BT M BER SO %

HIVRBEEH: (3430041 THERENFBICTIEL SEEE: 2018 LBl B
" ik ait EFEs REE
= mit‘ﬁ;@ﬂakﬁ [ PN bk | .
1 2 3 4 B

ait 636857 65533 Fon
SRR ALE, 129236 129236
foosos AHELBEERR 129236 129236
faosaso2 FUBEERR 78465 78465
faosas05 EFLSEEFALERABES o771 o771
EFDESHALAZS 6152 152
Lot AHELSRES 6152 6152
2101102 BB UET 46152 46152
431006 5682
o001 431006 5682
oot EE ~ERSHRAE 451006 45682
EEERED 0463 30463
i EEREES 0463 0463
atoa0r EEARS 0463 0463

	部门预算一般公共预算财政拨款基本支出表

	部门编码及名称：[343004]河北省煤田地质局水文地质队
	预算年度：2018
	金额单位：万元

	序号
	科目
	基本支出

	经济分类
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5

	1

	合计
	6,545.33
	6,253.78
	291.55

	2
	301
	工资福利支出
	5,437.42
	5,437.42

	3
	30101
	基本工资
	1,577.02
	1,577.02

	4
	30102
	津贴补贴
	191.02
	191.02

	6
	30107
	绩效工资
	1,208.66
	1,208.66

	7
	30108
	机关事业单位基本养老保险缴费
	507.71
	507.71

	9
	30110
	城镇职工基本医疗保险缴费
	203.08
	203.08

	10
	30112
	其他社会保障缴费
	305.11
	305.11

	11
	30113
	住房公积金
	304.63
	304.63

	12
	30199
	其他工资福利支出
	1,140.19
	1,140.19

	13
	302
	商品和服务支出
	290.35

	290.35

	14
	30201
	办公费
	11.30

	11.30

	15
	30205
	水费
	18.00

	18.00

	16
	30206
	电费
	50.88

	50.88

	17
	30207
	邮电费
	4.00

	4.00

	18
	30208
	取暖费
	40.00

	40.00

	19
	30209
	物业管理费
	20.00

	20.00

	20
	30211
	差旅费
	57.08

	57.08

	22
	30213
	维修(护)费
	5.58

	5.58

	27
	30228
	工会经费
	50.77

	50.77

	28
	30229
	福利费
	12.46

	12.46

	31
	30299
	其他商品和服务支出
	20.28

	20.28

	32
	303
	对个人和家庭的补助
	816.36
	816.36

	33
	30301
	离休费
	56.11
	56.11

	34
	30302
	退休费
	242.06
	242.06

	35
	30303
	退职（役）费
	5.50
	5.50

	36
	30305
	生活补助
	39.12
	39.12

	37
	30309
	奖励金
	0.92
	0.92

	38
	30399
	其他对个人和家庭的补助
	472.65
	472.65

	39
	310
	资本性支出
	1.20

	1.20

	40
	31002
	办公设备购置
	1.20

	1.20

[image: image6.png]TS — A ST I BRI H S 2%

BIURBRER: (343004] T EIF M MFEF KRB FREER: 2018 2HEM: B
#E RAZEE
SFHAHBED HEBEH &it AREHE LASHE
[ 1 [ 2 3 [ 4 s
&t 32324 12.60 31064
THEEAEE 12.60 12.60
SEMEHI 12.60 12.60
RS T 31064 31064
hitE 122 n
ENfiE 720 720
ik 2101 2101
HE 602 602
B 1415 1415
e B 592 592
nER 6.00 6.00
it ERE 100 1.00
Zir® 8290 8290
@iz 1536 1536
LEE] 19.00 19.00
Eliikikat] 13.01 1301
TAMHE 450 450
Eckekd 3400 3400
ESinie:r ] 4066 4066
H iR 30.10 30.10
E SRS T 259 259

[image: image7.png]TS BOR S 8 U M BRSO th

SIERE: 0 TR RB AT HHER: 2018 sme: wn
[
=Y . s peeey mE
sz ema

wx | 1| 2 3 T . s

!

2

B

.

s

#: AHMESWH, THIT-

[image: image8.png]TSR A BEAR LS B BR3¢

HINRBRER: (343004174 & B M FBACTHFEL FREERE: 2018 2N B
e HE . -
S mitﬁﬁﬂﬁkﬁ Y it EEEm mAEE
(=23 1 2 3 4 5

*: REHRFTLERE, THT-

[image: image9.png]IS Bk

A3 S FS

BIRBRER: (400 TLENERFBATIENL SREEE: 201 s B
weRR
"e -] = 3 e
= " it BURTENIE | yrnmenmn | FPAREEIEN | g ppipne
! 2 s . 5 .
' it

— BALE () B

= AFRENERIZEE

He: AEAENER

LEREETH

= ABEEHR

HE BEI SHENG MEI TIAN DI ZHI JU SHUI WEN DI DHI DUI  BU MEN YU SUAN